
Nieruchomości Waldemar Kobryński
ul.Broniewskiego 28, 01-771 Warszawa

Telefon: 509 466 274
Adres e-mail: grewal@onet.pl

Dom wolnostojący, 140 m2 Cena: 1 500 000 PLN
Dom wolnostojący na sprzedaż, 10 714 PLN/m2

 

cena
1 500 000 PLN
10 714 PLN/m2

powierzchnia
140.00 m2

powierzchnia
dz.1629.00 m2

liczba pokoi
5

Opis oferty
Do sprzedania urokliwa nieruchomość gruntowa o pow. 1629 m2,
położona nad jeziorem Sasek Wielki, zabudowana dwoma budynkami
mieszkalnymi o pow. 140 i 70 m2.
BUDYNEK I
PIWNICA: kotłownia z piecem dwufunkcyjnym na paliwo stałe.
PARTER: salon, kuchnia z jadalnią i z wyjściem na duży taras z widokiem
na jezioro, łazienka, pokój, wiatrołap.
PIĘTRO: 3 sypialnie, łazienka, pom. gospodarcze
BUDYNEK II
PARTER: salon z kominkiem, kuchnia z jadalnią , łazienka, sypialnia.
PIĘTRO: 2 sypialnie
Nieruchomość oddalona o 20m od jeziora Sasek Wielki( 5 km od
Pasymia, 16 km od Szczytna. otoczona z jednej strony lasem, z drugiej
jeziorem.
Kontakt: 509 466 274. Więcej ofert na stronach biura:
www.grewal.com.pl lub kobrynski.pl
Oferta nr 423490013 wysłana z systemu LocumNet Online

Parametry oferty

Numer oferty 423490013

Typ oferty Dom wolnostojący

Rodzaj transakcji Sprzedaż

Cena 1 500 000 PLN

Cena za m2 10 714 PLN

Liczba pokoi 5

Powierzchnia 140 m2

Powierzchnia działki 1 629 m2

Województwo WARMIŃSKO-
MAZURSKIE

Lokalizacja okolica Pasymia

Powiat szczycieński

Gmina Pasym

Własność własność

Ogrzewanie węglowe/drewno

Materiał ceramika

Rodzaj okien nowe plastikowe
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Nieruchomości Waldemar Kobryński
ul.Broniewskiego 28, 01-771 Warszawa

Telefon: 509 466 274
Adres e-mail: grewal@onet.pl

Kontakt do agenta

Waldemar Kobryński
nr licencji: 4145

Tel.kom.: 509 466 274

Telefon: 22 669 07 22

grewal@onet.pl
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